
ZARZĄDZENIE NR 27/2021 
WÓJTA GMINY ROJEWO 

z dnia 21 maja 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XXII/141/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1)), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 13 ust. 2 uchwały Nr XXII/141/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2021 rok (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego z dnia 7 stycznia 2021 r. poz. 125) ze zmianami, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/141/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rojewo na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem nr 3/2021 Wójta Gminy Rojewo z dnia 
14 stycznia 2021 r., uchwałą nr XXIII/146/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 28 stycznia 2021 r., zarządzeniem 
nr 7/2021 Wójta Gminy Rojewo z dnia 16 lutego 2021 r., uchwałą nr XXV/157/2021 Rady Gminy Rojewo 
z dnia 25 marca 2021 r., zarządzeniem nr 13/2021 Wójta Gminy Rojewo z dnia 25 marca 2021 r., zarządzeniem 
nr 18/2021 Wójta Gminy Rojewo z dnia 31 marca 2021 r., zarządzeniem nr 22/2021 Wójta Gminy Rojewo 
z dnia 23 kwietnia 2021 r., uchwałą nr XXVI/163/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 kwietnia 2021 r., 
zarządzeniem nr 25/2021 Wójta Gminy Rojewo z dnia 10 maja 2021 r., zarządzeniem nr 26/2021 Wójta Gminy 
Rojewo z dnia 14 maja 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetowe zaplanowane w kwocie – 27.811.944,64 złpozostają bez zmian z czego: 

1) Dochody bieżące – 24.331.896,19 zł w tym: 

a) dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 6.595.599,38 zł pozostają bez 
zmian  

b) dotacje na zadania powierzone realizowane na podstawie porozumień, zaplanowane w kwocie 
2.000,00 zł pozostają bez zmian; 

c) subwencja ogólna zaplanowana w kwocie 6.826.306,00 zł pozostaje bez zmian, w tym: 

– subwencja oświatowa w kwocie – 4.018.616,00 zł 

– subwencja wyrównawcza w kwocie – 2.784.726,00 zł, 

– subwencja równoważąca w kwocie – 22.964,00 zł, 

d) dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o fin. publ. zaplanowane w kwocie – 174.493,98 zł 

2) Dochody majątkowe zaplanowane w kwocie – 3.480.048,45 złpozostają bez zmian z tego: 

a) dotacje i środki na inwestycje – 3.277.408,45 zł w tym: 

– dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 2.777.408,45 zł 

– Środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – 500.000,00 zł 

b) dochody ze sprzedaży mienia – 202.000,00 zł 

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego – 640,00 złprzysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 

2. Wydatki budżetowe zaplanowane w kwocie – 30.701.731,88 zł 

– zwiększa się o kwotę – 5.000,00 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435BB18A-CB75-4E9B-BCE2-1AB3AEFAB1F1. Podpisany Strona 1



– zmniejsza się o kwotę – 5.000,00 zł 

– wydatki budżetowe po zmianie wynoszą – 30.701.731,88 zł(zgodnie z załącznikiem) z czego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 24.285.956,00 złw tym: 

– wynagrodzenia i pochodne – 10.052.923,25 zł 

– wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 6.621.919,54 zł 

– dotacje na zadania bieżące – 322.142,40 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.790.390,00 zł 

– wydatki na obsługę długu - 95.000,00 zł 

– wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 403.580,81 zł 

2)  
wydatki majątkowe zaplanowane w kwocie – 6.415.775,88 złpozostają bez zmianz tego: 

– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 6.415.775,88 zł w tym: 

– na programy finansowane z udziałem środków, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych – 3.444.369,88 zł. 

§ 2. Deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 2.889.787,24 zł pozostaje bez zmian, a sfinansowany 
będzie z przychodów pochodzących z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.464.903,55 zł oraz z  
przychodów jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 229.086,83 zł i z przychodów j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach w kwocie 
24.051,79 zł oraz z tzw. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
1.171.745,07 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Rojewo 
 
 

inż. Rafał Żurowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435BB18A-CB75-4E9B-BCE2-1AB3AEFAB1F1. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetowe - 21.05.2021 r.

Zał. do Zarządzenia Nr 27/2021 Wójta Gminy Rojewo z dnia 21 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 561 629,95 0,00 3 561 629,95

75095 Pozostała działalność 551 118,34 0,00 551 118,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 318 666,98 1 795,00 320 461,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 033,00 2 205,00 65 238,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 043,00 -4 000,00 4 043,00

852 Pomoc społeczna 1 269 971,30 0,00 1 269 971,30

85219 Ośrodki pomocy społecznej 497 431,00 0,00 497 431,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 600,00 -1 000,00 22 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 1 000,00 5 000,00

Razem: 30 701 731,88 0,00 30 701 731,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435BB18A-CB75-4E9B-BCE2-1AB3AEFAB1F1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 27/2021 Wójta Gminy Rojewo z dnia 21 maja 2021 r., zmieniającego Uchwałę Nr
XXII/141/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Rojewo na 2021 r.

Zmiany wprowadzone do budżetu tym zarządzeniem nie spowodowały zwiększenia dochodów i wydatków
budżetowych. Deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 2.889.787,24 zł pozostaje bez zmian.

Zmiany dokonano na podstawie:

1. Pisma Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rojewie Nr GOPS.3011.7.2021 z dnia
20.05.2021 r. w sprawie przeniesienia środków finansowych w rozdziale 85219 pomiędzy §4210 a §4700
w wysokości 1.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na szkolenia pracowników.

2. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu przenosi się środki w rozdziale 75095 pomiędzy §4120
a §4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników i §4110 – składki na ubezpieczenia społeczne w wysokości
4.000,00 zł.

Wprowadzone zmiany mają na celu prawidłową realizację budżetu, w granicach udzielonego upoważnienia,
m.in. dokonywania zmian w planie wydatków, także w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze
stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu z wyłączeniem przeniesień między
działami (§ 13 ust. 2 Uchwały Nr XXII/141/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2021 rok ze zmianami).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435BB18A-CB75-4E9B-BCE2-1AB3AEFAB1F1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Pauza –

	Paragraf 1 Ustęp 1 Pauza –

	Paragraf 1 Pauza –

	Litera d
	Punkt 2
	Punkt 2 Litera a
	Punkt 2 Pauza –

	Pauza –
	Litera b
	Litera c
	Ustęp 2
	Punkt 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-05-25T12:56:21+0200




